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Për Z. Imri  Ahmeti , Kryetar i Komunës 

 

Nga 

 

Avni Olluri, Drejtor i DGJK 

 

Lënda 

 

RAPORTI MUJOR SHKURT 2017  I  

DREJTORATIT GJEODEZI  DHE  KADASTËR 
 

 

Datë 

 

06.03.2017 

 

Sektorët : Gjeodezi-Kadastër   

 

RAPORT 
PASQYRË TABELARE E LËNDËVE  

 

                    NUMRI I LËNDËVE NË SEKTORIN E KADASTRIT 

 
Githsej: Te aprovuara Te refuzuara Të përfunduara Në procedurë 

1867 - - -            10 

Bartje pronsie - - 128  

Hipoteka - - 17 - 

Vërtetime të 

ndryshme 

- - 829 - 

Çertifikata  - - 883 - 

 

 

PASQYRË E LËNDËVE PËR TË CILAT ZHVILLOHET PROCEDURË ADMINISTRATIVE  

 

SEKTORI I GJEODEZISË 

Lëndët: Lëndë nga 
periudha 

paraprake 

Të pranuara 
gjatë këtij 

muaji 

Gjithsej Të 
përfunduara 

Në procedurë 

Sektori  i 

Gjeodezisë 

         10 

 

25 35 24 11 

 

 

 



PASQYRË E LËNDËVE PËR TË CILAT NUK ZHVILLOHET PROCEDURË ADMINISTRATIVE  

 

SEKTORI I GJEODEZISË 

Lëndët: Lëndë nga 

periudha 

paraprake 

Të pranuara Gjithsej  Të përfunduara Në procedurë 

Kopje plani - 109 109 109 - 

      

 

Në Sektorin e Kadastrit  

Kemi kryer shërbime për qytetarë si:  

- Regjistrim të palujtshmërive,  

- Hipoteka, 

- Vërtetime të ndryshme,  

- Çertifikata pronësie etj. 

Në sektorin e Kadastrit kemi një vëllm më të madh të kerkesave për qertifikata pronësie, 

per shkak te aplikimeve të subvencioneve në bujqësi,prandaj jemi duke punuar me 

intenzitet të shtuar. 

  

Në Sektorin e Gjeodezisë  
Kemi kryer punë të shumta për qytetarët si:  

- identifikime të parcelave në zyrë,  

- kopje plani  

- si dhe punë terreni për persona fizik. 

Mirëpo vlen të theksohet se po vazhdojmë me kryerjen e punëve për Drejtoratet  tjera 

Komunale, dhe shërbimin pronësoro-juridik, me rastin e implementimit të projekteve të 

ndryshme.  

 

Vazhdimisht kemi pasur edhe konsulta me qytetarët duke i udhëzuar për zhvillimin e 

procedurave të regjistrimit të paluajtshmërisë. 

 


